RELATÓRIO

FOTOGRÁFICO

lá IGNCA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
qse AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

FOTOGRAFIAS

Reforma e Ampliação da Câmara |
Municipal de Dores do Indaiá

esatiio Repete hi

E»

pe

'

ianEà eo? AN

>

: 25
“ =»

Descrição: | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA Descrição: | ESCAVAÇÕES DE VALAS P. D
á aa K E —ô—- ” us ==

F

    ota etc)

Descrição: | ESCAVAÇÕES DE VALAS P. D       E DRENAGEM PLUVIAL | Descrição: | TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO DE 40MM

Iê IGNEA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
a AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

  pe

Descrição: | CAIXA DE PASSAGEM EM ALVENARIA Descrição: | RECOMPOSIÇÃO MANUAL DE VALAS

| 3 ro o FE ERR LG RE
À , RSA ks em A É Et b E

bd ES e q » : 3 Ê

ar ; : PE Rad PCR ÃO

        Descrição: DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALVENARIA Descrição: PERFURAÇÃO DAS ESTACAS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

  MUNICIPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

FOTOGRAFIAS

MEDIÇÃO - 01/2024

a e

SA
E ra
RH *

ereto
k A

2 RM

    Descrição: | ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS   Descrição: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

e Ro CAT

  i a

| MONTAGEM DE FORMAS PARA VIGAS BALDRAMES Descrição: | MONTAGEM DE FORMAS PARA VIGAS BALDRAMES       Descrição:

t

”
o— o — RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA
MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

I

Descrição: ALVENARIA DE VEDAÇÃO E CONTRA-VERGA Descrição: | ALVENARIA DE VEDAÇÃO E VERGA

”

Descrição:   AVENARIA DE VEDAÇÃO E SUPERESTRUTURA Descrição: AVELNARIA DE VEDAÇÃO E SUPERESTRUTURA

(O fanEA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

    MUNICIPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

FOTOGRAFIAS

MEDIÇÃO - 01/2024

Descrição:
MONTAGEM DA LAJE PRÉ-MOLDADA   Descrição:

e,
+ gu Y " à

+ 1 es a Ea t

NA me e
Mr SE o

a ã Sa
a

aeee E

SS, =
Ra Ca ,

e

— = “us
a é
pe à E

e o e 5
= do É =

Mo e “ ink,

j a
ir, am i ee

E ) om TAS ER ain a EA
» e E tr Ci é o O a A io ER det 4 ES)

E cms ud aa Da PRP SR e
i : e SETA, - 3

fz Ma y ad RA pac PASS E o d

    Descrição: | ESCORAMENTO PARA LAJE PRÉ-MOLDADA CONCRETAGEM DA LAJE
  Descrição:

6

[O ÍGNEA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º! MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICIPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

FOTOGRAFIAS

    Descrição:   | REVESTIMENTO, MANTAS E PINGADEIRAS Descrição: | REVESTIMENTO,MANTAS E PINGADEIRAS

E

£”
mem

i | TUNca RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CAMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ — MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

    MEDIÇÃO - 01/2024

RISO

  Descrição: | DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO
Ho

        Descrição: | DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO Descrição: | DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO

(o fanEa RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE:

DORES DO INDAIÁ - MG

OBJETO:

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL

Nº DO CONTRATO:

10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

FOTOGRAFIAS

a z

Descrição: CAMADA DE REGULARIZAÇÃO COM ARGAMASSA Descrição: | CAMADA DE REGULARIZAÇÃO COM ARGAMASSA

    Descrição: CAMADA DE REGULARIZAÇÃO COM ARGAMASSA Descrição:   REPAROS DE TRINCAS COM GRAMPOS E TELAS

(E tancÃ RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
ada AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICIPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024
FOTOGRAFIAS

Descrição: | REPARO DAS TRINCAS COM GRAMPOS E TELAS

    REPARO DAS TRINCAS COM GRAMPOS E TELAS Descrição: | REPARO DAS TRINCAS COM GRAMPOS E TELAS     Descrição:

[O IGNEA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
= AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIO/LOCALIDADE: OBJETO: Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023

MEDIÇÃO - 01/2024

FOTOGRAFIAS

      PREPARATIVO PARA SELAMENTO DAS TRINCAS Descrição:

    REPARO DAS TRINCAS Descrição: | REPARO DAS TRINCAS     Descrição:

lê ENE dA RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA
Rm AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA

MUNICIPAL

1º MEDIÇÃO DE SERVIÇOS | CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DATA DA EMISSÃO: 26/09/2024

MUNICÍPIOLOCAL DAE: OEIETO- Nº DO CONTRATO:

DORES DO INDAIÁ - MG AMPLIAÇÃO E REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL 10/2023
l

MEDIÇÃO - 01/2024

RO Rea

> epi

a f

Descrição: | PREPARATIVOS PARA REPAROS DAS VERGAS Descrição: | CONCRETAGEM DAS VERGAS

        ACABAMENTO EM REBOCO DAS VERGAS Descrição: | ACABAMENTO EM REBOCO DAS VERGAS
Descrição:

26/09/2024, 15:46 Gmail - Relatório Fotográfico

bo GCma | Câmara Municipal de Dores do Indaiá <poderlegislativodi(Ogmail.com>

Relatório Fotográfico
1 mensagem

Construtora Ígnea <construtoraignea(dgmail.com> 26 de setembro de 2024 às 11:44
Para: Câmara Municipal de Dores do Indaiá <poderlegislativodiGbgmail.com>

Prezados, bom dia.

Segue relatório fotográfico referente a 1º medição de serviços da Ampliação e Reforma da Câmara Municipal de
Dores do Indaiá - MG.

Atenciosamente,

SETOR DE CONTRATOS E MEDIÇÕES
CONSTRUTORA ÍGNEA LTDA

Av. Santa Cruz Nº 158, Bairro São Sebastião - DI/MG

) RELATÓRIO FOTOGRÁFICO CÂMARA.pdf
3439K

i i = -f: 1854680... 1/1

https://mail.google com/mailu/1/?ik=2957682aBf&view=pt&search=all&permt
hid=thread-.1811270185468002588&simpl msg-f:1811270